



Astec LifeSciences Ltd.

**Date:** 28<sup>th</sup> April, 2026

To,

**BSE Limited**

P. J. Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001

**Ref.:** BSE Scrip Code No. “533138”

To,

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, Bandra - Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai – 400 051

**Ref.:** “ASTEC”

**Debt Segment NSE:**

NCD-ASTEC-ISIN: INE563J08023

**Sub.: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed, copies of the newspaper publication of the Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended 31<sup>st</sup> March, 2026 (approved by the Board of Directors at its Meeting held on Monday, 27<sup>th</sup> April, 2026, upon recommendation of the Audit Committee), published by the Company today, i.e., on Tuesday, 28<sup>th</sup> April, 2026 in Business Standard (in English language) and Mumbai Lakshdeep (in Marathi language).

Please take the above information on your records.

Thanking you,

Yours sincerely,

**For Astec LifeSciences Limited**



**Tejashree Pradhan**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**(FCS 7167)**

**Encl.:** As above



Regd. Office :  
“Godrej One”, 3<sup>rd</sup> Floor,  
Pirojshanagar, Eastern Express Highway,  
Vikhroli (East), Mumbai - 400079,  
Maharashtra, India  
Telephone No. : 022-25188010  
Fax No. : 022-22618289  
Email id : astecinfo@godrejastec.com  
Website : www.godrejastec.com  
CIN : L99999MH1994PLC076236

**Published in Business Standard in English language  
on Tuesday, April 28, 2026**

 <b>ASTEC LIFESCIENCES LIMITED</b> 						
Corporate Identity Number : L99999MH1994PLC076236 Registered Office : Godrej One, 3rd Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (E), Mumbai- 400079, Maharashtra Website: www.godrejastec.com, Tel. No.: 022-25188010, Fax No.: 022-22618289, Email id: astecinvestors@godrejastec.com						
EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2026						
(Rs. in Lakh)						
Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		31-Mar-26 Refer Note (e)	31-Dec-25 (Unaudited)	31-Mar-25 Refer Note (e)	31-Mar-26 (Audited)	31-Mar-25 (Audited)
1	Total Income from Operations	16,125.62	12,553.55	12,031.82	45,321.65	38,693.22
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(790.01)	(1,358.08)	(1,566.10)	(7,890.58)	(14,098.92)
3	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(774.70)	(1,568.53)	(1,607.90)	(8,087.62)	(13,471.17)
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax & minority interest) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(753.67)	(1,554.73)	(1,631.94)	(8,041.45)	(13,453.79)
5	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per share)	2,228.22	2,228.17	1,961.14	2,228.22	1,961.14
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	21,513.38
7	Securities Premium Account	29,502.82	29,527.42	6,139.18	29,502.82	6,139.18
8	Net worth	39,091.84	39,870.62	23,501.65	39,091.84	23,501.65
9	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	44,892.99	42,953.46	55,454.41	44,892.99	55,454.41
10	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-
11	Debt Equity Ratio	1.15	1.08	2.36	1.15	2.36
12	Earnings per equity share (Face Value of Rs.10/- per share) (for continuing & discontinuing operations) (non-annualised) :					
	1. Basic:	(3.48)	(7.04)	(8.20)	(37.79)	(68.71)
	2. Diluted:	(3.48)	(7.04)	(8.20)	(37.79)	(68.71)
13	Capital Redemption Reserve	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30
14	Debenture Redemption Reserve	-	-	-	-	-
15	Debt Service Coverage Ratio	0.66	0.37	0.53	(0.01)	(1.15)
16	Interest Service Coverage Ratio	1.51	0.38	0.54	(0.04)	(1.48)

**Key Financial Highlights of Standalone Audited Financial Results** (Rs. in Lakh)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		31-Mar-26 Refer Note (e)	31-Dec-25 (Unaudited)	31-Mar-25 Refer Note (e)	31-Mar-26 (Audited)	31-Mar-25 (Audited)
1	Total Income from Operations	16,123.68	12,551.39	12,030.42	45,313.43	38,686.16
2	Loss Before Tax	(794.49)	(1,571.97)	(1,569.29)	(8,117.19)	(14,111.82)
3	Loss After Tax	(778.18)	(1,571.97)	(1,609.85)	(8,100.88)	(13,480.82)
4	Total Comprehensive Loss (after Tax)	(756.45)	(1,556.49)	(1,633.49)	(8,052.39)	(13,463.94)

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of the Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended 31st March 2026 filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the Year ended 31st March 2026 are available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com). The same is also made available on the website of the Company (www.godrejastec.com).
- The above Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its Meeting held on Monday, 27th April 2026. The Statutory auditors of the Company have carried out an Audit of the aforesaid results and expressed an unmodified audit opinion.
- On 30th June 2025 and 2nd July 2025, the Rights Issue Committee of the board of directors ("Rights Issue Committee") approved various terms of the Rights Issue and the Letter of Offer respectively, for issue of 28,01,673 fully paid-up Equity Shares at an issue price of Rs.890 per Equity Share (face value of Rs.10 per share and a premium of Rs.880 per share) ("fully paid-up equity shares"). Accordingly, the Rights Issue Committee on 29th July 2025 inter-alia, considered and approved the allotment of 26,69,951 fully paid-up equity shares to eligible equity shareholders on application ("Allotment").  
There has been no deviation in the use of proceeds of the Rights Issue, from the objects stated in the Offer document.
- On 21st November 21 the Government of India notified the four Labour Codes consolidating 29 existing labour laws. The Ministry of Labour & Employment published draft Central Rules and FAQs to enable assessment of the financial impact due to changes in regulations. The Group has assessed and disclosed the incremental impact of these changes on the basis of best information available, consistent with the guidance provided by the Institute of Chartered Accountants of India. Considering the materiality and regulatory-driven, non-recurring nature of this impact, the Group has presented such incremental impact under "Exceptional Items" in the statement of profit and loss for the period ended 31st March 2026.  
The incremental impact consisting of gratuity of Rs. 172.80 lakh and long-term compensated absences of Rs. 36.63 lakh primarily arises due to change in wage definition. The Company continues to monitor the finalisation of Central / State Rules and clarifications from the Government on other aspects of the Labour Code and would provide appropriate accounting effect on the basis of such developments as needed.
- The figures for the quarter ended March 31, 2026 and March 31, 2025 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year to date figures upto the third quarter of the respective financial year. Also the figures upto the third quarter of the respective financial year had only been reviewed and not subjected to audit.

By Order of the Board of Directors of  
Astec LifeSciences Limited  
Sd/-  
Arijit Mukherjee  
Executive Director & Chief Operating Officer  
DIN: 07334111

Place : Karjat  
Date : 27th April 2026



# अस्टेक लाइफसायन्सेस लिमिटेड



कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L99999MH1994PLC076236

नोंदणीकृत कार्यालय : गोदरेज वन, ३ रा मजला, पिरोजशानगर, ईस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७९, महाराष्ट्र.  
वेबसाइट : www.godrejastec.com, दूर. : ०२२-२५१८८०१०, फॅक्स : ०२२-२२६१८२८९, ई-मेल : astecinvestors@godrejastec.com

## दि. ३१.०३.२०२६ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिताच्या लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर			वर्षअखेर	
		३१.०३.२०२६	३१.१२.२०२५	३१.०३.२०२५	३१.०३.२०२६	३१.०३.२०२५
		टीप (ई) पहा	(अलेखापरीक्षित)	टीप (ई) पहा	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	१६,१२५.६२	१२,५५३.५५	१२,०३१.८२	४५,३२१.६५	३८,६९३.२२
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर व अपवादात्मक व अतिविशेष बाबीपूर्व)	(७९०.०१)	(१,३५८.८८)	(१,५६६.१०)	(७,८९०.५८)	(१४,०९८.९२)
३	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व अतिविशेष बाबीपरचात)	(७७४.७०)	(१,५६८.५३)	(१,६०७.९०)	(८,०८७.६२)	(१३,४७१.१७)
४	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (कर व अनियंत्रित व्याजापरचात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) यांचा समावेश)	(७५३.६७)	(१,५५४.७३)	(१,६३१.९४)	(८,०४१.४५)	(१३,४५३.७९)
५	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रति शेअर रु. १०/-)	२,२२८.२२	२,२२८.१७	१,९६१.१४	२,२२८.२२	१,९६१.१४
६	राखीव (गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मूल्यांकन राखीव वाळता)	-	-	-	-	२१,५१३.३८
७	सीक्युरिटीज प्रीमियम अकाऊंट	२९,५०२.८२	२९,५२७.४२	६,१३१.१८	२९,५०२.८२	६,१३१.१८
८	निव्वळ संपत्ती	३९,०९१.८४	३९,८७०.६२	२३,५०१.६५	३९,०९१.८४	२३,५०१.६५
९	प्रदानित कर्ज भांडवल/थकित कर्ज	४४,८९२.९९	४२,९५३.४६	५५,४५४.४१	४४,८९२.९९	५५,४५४.४१
१०	थकित रिडीमेबल प्रीफरन्स शेअर्स	-	-	-	-	-
११	डेब्ट इक्विटी प्रमाण	१.१५	१.०८	२.३६	१.१५	२.३६
१२	उत्पन्न प्रतिशेअर(दर्शनी मूल्य प्रति शेअर रु. १०/-) (अखंडित वखंडित परिचालनाकरिता) (अवार्षिकीकृत)					
	१. मूलभूत	(३.४८)	(७.०४)	(८.२०)	(३७.७९)	(६८.७९)
	२. सौम्यीकृत	(३.४८)	(७.०४)	(८.२०)	(३७.७९)	(६८.७९)
१३	कॅपिटल रिडेम्पशन रिझर्व्ह	०.३०	०.३०	०.३०	०.३०	०.३०
१४	डिव्हेंचर रिडेम्पशन रिझर्व्ह	-	-	-	-	-
१५	डेब्ट सर्व्हिस कव्हरेज प्रमाण	०.६६	०.३७	०.५३	(०.०१)	(१.१५)
१६	इंटरेस्ट सर्व्हिस कव्हरेज प्रमाण	१.५१	०.३८	०.५४	(०.०४)	(१.४८)

## स्थायी लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे महत्त्वाचे वित्तीय मुद्दे :

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर			वर्षअखेर	
		३१.०३.२०२६	३१.१२.२०२५	३१.०३.२०२५	३१.०३.२०२६	३१.०३.२०२५
		टीप (ई) पहा	(अलेखापरीक्षित)	टीप (ई) पहा	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	१६,१२३.६८	१२,५५१.३९	१२,०३०.४२	४५,३१३.४३	३८,६८६.१६
२	करपूर्व नफा	(७९४.४९)	(१,५७१.९७)	(१,५६९.२९)	(८,११७.१९)	(१४,१११.८२)
३	करपरचात नफा	(७७८.१८)	(१,५७१.९७)	(१,६०९.८५)	(८,१००.८८)	(१३,४८०.८२)
४	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात)	(७५६.४५)	(१,५५६.४९)	(१,६३३.४९)	(८,०५२.३९)	(१३,४६३.९४)

### टीप :

- ए) वरील निर्देशित विवरण हे भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३१.०३.२०२६ रोजी संपलेली तिमाही व वित्तीय वर्षाकरिताच्या स्थायी व एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्राकपाचा सारांश आहे. दि. ३१.०३.२०२६ रोजी संपलेली तिमाही व वित्तीय वर्षाकरिताच्या स्थायी व एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्राकप बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे. तसेच ती कंपनीची वेबसाइट [www.godrejastec.com](http://www.godrejastec.com) वरही उपलब्ध आहे.
- बी) वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या सोमवार, दि. २७.०४.२०२६ रोजी आयोजित सभेमध्ये त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण केले असून असुधारित पुनरावलोकन मत व्यक्त केले आहे.
- सी) ३० जून २०२५ आणि २ जुलै २०२५ रोजी, संचालक मंडळ व संचालक मंडळाच्या राइट्स इश्यू कमिटीने (राइट्स इश्यू कमिटी) अनुक्रमे २८.०१.६७३ पूर्णतः प्रदानित इक्विटी शेअर्स ८९० रुपये प्रति इक्विटी शेअर (प्रति शेअर १० रुपये दर्शनी मूल्य व प्रति शेअर ८८० रुपये प्रीमियम) (पूर्णतः प्रदानित इक्विटी शेअर्स) जारी करण्यासाठी राइट्स इश्यू व लेटर ऑफ ऑफरच्या विविध अटींना मान्यता दिली. त्यानुसार, २९ जुलै २०२५ रोजी राइट्स इश्यू कमिटीने इतर गोष्टींबरोबरच, अर्जावर पात्र इक्विटी शेअरहोल्डर्सना २६,६९,९५९ पूर्णतः प्रदानित इक्विटी शेअर्स वाटप करण्याचा विचार केला व मंजूर केला (वाटप). ऑफर दस्तावेजात नमूद केलेल्या उद्दिष्टांपासून राइट्स इश्यूच्या उत्पन्नाच्या वापरात कोणतेही बदल झालेला नाही.
- डी) दि. २१.११.२०२५ रोजी भारत सरकारने २९ विद्यमान श्रमिक कायद्यांचा समावेश असलेल्या चार श्रमिक संहिता अधिसूचित केल्या. श्रम व रोजगार मंत्रालयाने विनियमनातील बदलांच्या वित्तीय प्रभावाचे निर्धारण करता येण्याकरिता केंद्रीय नियम व एफएक्यूयू यांचा आराखडा प्रसिद्ध केला आहे. समूहाने भारतीय सनदी लेखापाल संस्थेद्वारे उपलब्ध मार्गदर्शक तत्वाना सुसंगत अशा उपलब्ध सर्वोत्तम माहितीच्या अआधारावर सदर बदलांचे निर्धारण केले व त्यांचा वाढता प्रभाव घोषित केला. सदर प्रभावाची वास्तविकता व नियामक आधारित, बिगरपुनरावर्ती स्वरूप यांचा विचार करता समूहाने दि. ३१.१२.२०२६ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिताच्या नफा-तोटापरकात अपवादात्मक बाबीअंतर्गत सदर वाढीव प्रभाव सादर केले.
- ई) १७२.८० लाख रुपयांची ऍच्युइटी व ३६.६३ लाख रुपयांच्या दीर्घकालीन वेतनासह रजा यांचा समावेश असलेला सदर वाढीव प्रभाव हा प्राकपाच्या वेतनाच्या व्याख्येतील बदलामुळे निर्माण झाला आहे. कंपनी केंद्रीय/राज्य नियमांना अंतिम स्वरूप देण्यावर व श्रम संहितेच्या इतर घटकांवर सरकारकडून मिळणाऱ्या स्पष्टीकरणांवर लक्ष ठेवून आहे व आवश्यकतेनुसार या घडामोडींच्या आधारावर योग्य लेखांकन परिणाम देईल.
- ई) दि. ३१.०३.२०२६ व दि. ३१.०३.२०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताची आकडेवारी ही संबंधित संपूर्ण वित्तीय वर्ष आणि संबंधित वित्तीय वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंतची प्रकाशित अलेखापरीक्षित वर्ष ते दिनांक आकडेवारी दरम्यान लेखापरीक्षित आकडेवारी दरम्यान ताळेबंद साधणारी आकडेवारी आहे.

अस्टेक लाइफसायन्सेस लिमिटेडच्या

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

सही/-

अरिजीत मुखर्जी

कार्यकारी संचालक व मुख्य कार्यचलन अधिकारी

डीआयएन : ०७३३४१११

ठिकाण : कर्जत

दिनांक : २७.०४.२०२६